№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 G1 S MARVO Ігрова поверхня 3 шт. 79,56 238,68
2 GM195 black Gemix бездротова мишка 2 шт. 128,70 257,40

Разом: 496,08
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 496,08
Усього найменувань 2, на суму 496,08 UAH
Чотириста дев'яносто шість гривень 08 копійок

Менеджер